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Moto Club Trasimeno“G. Capecchi”

TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS e
MAITS Castigionsdel Lago (P6) - 13/14 Ortobre 2018 g mkimirng .
Trofeo Morresi 2018 Gare - Veteran Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #5 STEVANINI C. - Husqvarna legmngilag 4 1:56.002 12:01:55.389 8 1:58.744 12:10:01.718
1 1:55.083 11:56:04.415 5 1:58.781 12:03:54.170 9 1:58.875 12:12:00.593
2 1:54.188 115758 603 6 1:57.840 12:05:52.010 10 1:56.767 12:13:57.360
3 1:53.094 11:59:51.697 7 1:55.832 12:07:47.842  p, g _ 49 FONDELLI G. - Husqvarna S
4 1:53.901 12:01:45.598 8 1:57.745 12:09:45.587 1 2:00.712 11:56:12.458
5 1:55.476 12:03:41.074 9 1:57.498 12:11:43.085 2 1:57.854 11:58:10.312
6 1:52.895 12:05:33.969 10 2:00.412 12:13:43.497 3 1:58.889 12:00:09.201
7 1:55.787 12:07:29.756  Po. 5 - # 2 PEVERIERI T. - Honda fgfspgg‘; 4 1:57.260 12:02:06.461
8 1:54.906 12:09:24.662 1 1:59.665 11:56:11.330 5 2:00.255 12:04:06.716
9 1:54.684 12:11:19.346 2 1:56.929 11:58:08.259 6 2:03.549 12:06:10.265
10 1:55.730 12:13:15.076 3 1:56.069 12:00:04.328 7 2:00.173 12:08:10.438
Po. 2 - # 31 DAL BOSCO M. - Yamaha f'(f)fGngS“; 4 1:56.385 12:02:00.713 8 1:59.947 12:10:10.385
1 1:54.901 11:56:03.863 5 1:58.775 12:03:59.488 9 1:59.369 12:12:09.754
5 1:56.024 11:57:59.887 6 1:57.631 12:05:57.119 10 2:01.258 12:14:11.012
3 1:54.400 11:59:54.287 7 1:58.758 12:07:55.877  pg_ 9. 4 4 TOMIZIOLI D. - Yamaha A
4 1:54.024 12:01:48.311 8 1:58.407 12:09:54.284 1 2:04.645 11:56:17.733
5 1:54.483 12:03:42.794 9 1:59.349 12:11:53.633 2 1:57.062 11:58:14.795
6 1:53.269 12:05:36.063 10 2:00.311 12:13:53.944 3 1:58.333 12:00:13.128
7 1:55.593 12:07:31.656  Po. 6 - # 7 OCCHIOLINI F. - Honda Dot prime 4 1:59.259 12:02:12.387
8 1:53.872 12:09:25.528 1 1:59.651 11:56:10.472 5 1:58.940 12:04:11.327
9 1:54.946 12:11:20.474 2 1:59.055 11:58:09.527 6 2:00.725 12:06:12.052
10 2:01.459 12:13:21.933 3 2:02.257 12:00:11.784 7 2:01.827 12:08:13.879
Po. 3 - # 1 PEVERIERI G. - Yamaha f';f7f’;'g‘g 4 1:59.681 12:02:11.465 8 2:01.732 12:10:15.611
1 2.01.553 11:56:14.197 5 1:58.255 12:04:09.720 9 2:00.834 12:12:16.445
) 1:56.977 11:58:11.174 6 1:59.561 12:06:09.281 10 2:03.888 12:14:20.333
3 1:56.170 12:00:07.344 7 1:58.822 12:08:08103  pg 10 # 18 DI DOMENICANTONIO U. - KTN , 170 gae
4 1:54.738 12:02:02.082 8 1:56.619 12:10:04.722 1 2:07.705 11:56:19.992
5 1:56.251 12:03:58.333 9 1:56.778 12:12:01.500 2 2:01.803 11:58:21.795
6 1:54.981 12:05:53.314 10 1:55.186 12:13:56.686 3 1:59.848 12:00:21.643
7 1:57.272 12:07:50.586  Ppo. 7 - # 15 SCOLARO M. - KTM ffngg]: 4 1:58.838 12:02:20.481
8 1:54.434 12:09:45.020 1 2:03.769 11:56:16.450 5 1:59.842 12:04:20.323
9 1:56.380 12:11:41.400 2 1:56.718 11:58:13.168 6 2:00.357 12:06:20.680
10 2:01.074 12:13:42.474 3 1:57.500 12:00:10.668 7 2:01.732 12:08:22.412
Po. 4 - # 20 DAZIANO A. - Honda f';fsf’:;\f 4 1:56.141 12:02:06.809 8 2:01.713 12:10:24.125
1 1:56.605 11:56:05.812 5 1:57.977 12:04:04.786 9 2:00.793 12:12:24.918
) 1:56.618 11:58:02.430 6 1:59.306 12:06:04.092 10 2:01.146 12:14:26.064
3 1:56.957 11:59:59.387 7 1:58.882 12:08:02.974

Fastest lap: 1:52.895
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TROFEO
Nikon AL3ERTO MORRES!

@

&

Moto Club Trasimeno“G. Capecchi”

#federmoto

TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS ey
MAITS Castigionsdel Lago (P6) - 13/14 Ortobre 2018 g mkimirng .
Trofeo Morresi 2018 Gare - Veteran Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 10 FACCIOLI G. - KTM . 1D'£f1";f6"f 4 2:02.410 12:02:35.488 8 2:03.682 12:10:47.617
1 2:03.767 11:56:15.342 5 2:03.589 12:04:39.077 9 2:03.834 12:12:51.451
5 2:00.625 11:58:15.967 6 2:04.460 12:06:43.537 10 2:05.402 12:14:56.853
3 1:58.603 12:00:14.570 7 2:01.428 12:08:44.965  pg 18. 437 SCALASS. - Honda \ e
4 1:58.727 12:02:13.297 8 2:03.814 12:10:48.779 1 2:07.601 11:56:17.927
5 2:02.032 12:04:15.329 s 2:00.351 12:12:49.130 2 2:07.634 11:58:25.561
6 2:03.420 12:06:18.749 10 2:03.198 12:14:52.328 3 2:05.300 12:00:30.861
7 2:02.351 12:08:21.100  po, 15 - # 19 RICCIO M. - Husqvarna A 4 2:03.531 12:02:34.392
8 2:02.497 12:10:23.597 1 2:05.937 11:56:19.624 5 2:03.861 12:04:38.253
9 2:02.978 12:12:26.575 2 2:03.292 11:58:22.916 6 2:06.495 12:06:44.748
10 2:09.762 12:14:36.337 3 2:02.145 12:00:25.061 7 2:06.836 12:08:51.584
Po. 12 - # 11 FUSCONI E. - Honda . 1D'£f3"(r]"2“§ 4 2:01.647 12:02:26.708 8 2:09.914 12:11:01.498
1 2:06.046 11:56:18.032 5 2:03.241 12:04:29.949 9 2:05.353 12:13:06.851
5 1:59.055 11:58:17.987 6 2:04.850 12:06:34.799 10 2:05.056 12:15:11.907
3 1:59.289 12:00:17.276 7 2:02.953 12:08:37.752  po, 19 # 22 GIANCRISTOFARO G. - HUSQUar , 1 g 105
4 2:00.379 12:02:17.655 8 2:04.296 12:10:42.048 1 2:11.883 11:56:26.407
5 2:00.383 12:04:18.038 9 2:03.566 12:12:45.614 2 2:08.578 11:58:34.985
6 2:03.521 12:06:21.559 10 2:08.389 12:14:54.003 3 2:08.290 12:00:43.275
7 2:05.022 12:08:26.581  Ppo, 16 - # 14 CICERI M. - Yamaha \ o 4 2:06.827 12:02:50.102
8 2:02.163 12:10:28.744 1 2:07.105 11:56:20.408 5 2:03.053 12:04:53.155
9 2:03.869 12:12:32.613 2 2:03.894 11:58:24.302 6 2:05.155 12:06:58.310
10 2:05.491 12:14:38.104 3 2:03.137 12:00:27.439 7 2:05.555 12:09:03.865
Po. 13 - # 8 BANDINI P. - Husqvarna . E?:;Z‘: 4 2:01.443 12:02:28.882 8 2:05.200 12:11:09.065
1 2:07.727 11:56:21.892 5 2:03.942 12:04:32.824 9 2:02.454 12:13:11.519
5 2:07.655 11:58:29 547 6 2:03.123 12:06:35.947 10 2:02.720 12:15:14.239
3 2:03.068 12:00:32.615 7 2:03.875 12:08:39.822  pg, 20. # 28 LANTSCHNER N. - Honda e
4 2:02.100 12:02:34.715 8 2:06.098 12:10:45.920 1 2:09.708 11:56:21.146
5 2:02.833 12:04:37.548 3 2:04.148 12:12:50.068 2 2:07.117 11:58:28.263
6 2:01.887 12:06:39.435 10 2:05.365 12:14:55.433 3 2:07.537 12:00:35.800
7 2:01.939 12:08:41.374  Ppo, 17 - # 3 PREARSI G. - Honda e 4 2:06.453 12:02:42.253
8 2:01.997 12:10:43.371 1 2:09.129 11:56:22.781 5 2:05.945 12:04:48.198
9 1:59.692 12:12:43.063 2 2:03.762 11:58:26.543 6 2:09.320 12:06:57.518
10 2:06.157 12:14:49.220 3 2:02.798 12:00:29.341 7 2:05.208 12:09:02.726
Po. 14 - # 47 MEDDA M. - Yamaha . 1Dgf7P;g\2° 4 2:03.300 12:02:32.641 8 2:06.124 12:11:08.850
1 2:08.814 11:56:24.896 5 2:02.657 12:04:35.298 9 2:10.554 12:13:19.404
2 2:03.577 11:58:28.473 6 2:03.046 12:06:38.344
3 2:04.605 12:00:33.078 7 2:05.591 12:08:43.935

Fastest lap: 1:52.895
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TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!
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B Moto ClubTrasimeno G Capecchi”
#federmoto
TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS ey
MAITRES: Castiglione dl Lago (PG} - 13/14 Ottobre 2018 e mlimirg .
Trofeo Morresi 2018 Gare - Veteran Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 50 ODDONE D. - Honda D:f_f-l PrLi;ns 7 2:06.187 12:09:14.620 4 2:07.343 12:03:00.594
1 2:13.862 11:56:29.144 8 2:06.074 12:11:20.694 5 2:09.616 12:05:10.210
2 2:07.777 11:58:36.921 9 2:09.003 12:13:29.697 6 2:12.617 12:07:22.827
3 2:08.499 12:00:45.420  Po. 25 - # 35 CERONI S. - TM DT‘lplr_i:s 7 2:11.648 12:09:34.475
4 2:07.234 12:02:52.654 1 2:14.558 11:56:34.804 8 2:06.888 12:11:41.363
5 2:06.292 12:04:58.946 2 2:07.182 11:58:41.986 S 2:08.128 12:13:49.491
6 2:03.347 12:07:02.293 3 2:06.867 12:00:48.853  Po. 29 - # 49 REBORA S. - Kawasaki e
7 2:05.386 12:09:07.679 4 2:06.160 12:02:55.013 1 2:13.747 11:56:28.462
8 2:05.839 12:11:13.518 5 2:08.743 12:05:03.756 2 2:07.757 11:58:36.219
9 2:09.774 12:13:23.292 6 2:07.474 12:07:11.230 3 2:08.426 12:00:44.645

Po. 22 - # 6 SARETTA A. - Husqvarna foiPrLi;'; 7 2:06.772 12:09:18.002 4 2:07.503 12:02:52.148
1 2:10.181 11:56:24.304 8 2:09.367 12:11:27.369 5 2:08.319 12:05:00.467
2 2:07.736 11:58:32.040 9 2:10.143 12:13:37.512 6 2:12.741 12:07:13.208
3 2:06.729 12:00:38.769  Po. 26 - # 43 SALLICATI C. - Honda e 7 2:14.955 12:09:28.163
4 2:06.612 12:02:45.381 1 2:11.776 11:56:28.200 8 2:13.179 12:11:41.342
5 2:07.198 12:04:52.579 2 2:09.240 11:58:37.440 ° 2:18.004 12:13:59.346
6 2:09.212 12:07:01.791 3 2:09.808 12:00:47.248  Po. 30 - # 41 TURCO C. - Honda Dif'lp[i;";
7 2:09.664 12:09:11.455 4 2:06.947 12:02:54.195 1 2:18.609 11:56:33.969
8 2:07.738 12:11:19.193 5 2:06.696 12:05:00.891 2 2:13.187 11:58:47.156
9 2:08.543 12:13:27.736 6 2:05.657 12:07:06.548 3 2:11.551 12:00:58.707

Po. 23 - # 30 GAMPENRIEDER A. - Husquarn: Dfi PrLi:; 7 2:12.431 12:09:18.979 4 2:10.343 12:03:09.050
1 2:11.012 11:56:25.496 8 2:06.233 12:11:25.212 5 2:09.977 12:05:19.027
2 2:08.049 11:58:33.545 9 2:16.814 12:13:42.026 6 2:09.830 12:07:28.857
3 2:08.751 12:00:42.29  Po. 27 - # 12 RAVAGLIA M. - Suzuki e / 2:10.254 12:09:39.111
4 2:07.341 12:02:49.637 1 2:13.588 11:56:32.077 8 2:09.507 12:11:49.018
5 2:08.057 12:04:57.694 2 2:06.492 11:58:38.569 9 2:15.015 12:14:04.033
6 2:07.777 12:07:05.471 3 2:07.603 12:00:46.172  Po. 31 - # 27 MATTIUZ P. - KTM Dif'lp[i;”:
7 2:06.757 12:09:12.228 4 2:06.918 12:02:53.090 1 2:17.167 11:56:46.324
8 2:09.572 12:11:21.800 5 2:08.423 12:05:01.513 2 2:11.639 11:58:57.963
9 2:07.659 12:13:29.459 6 2:07.726 12:07:09.239 3 2:09.884 12:01:07.847

Po. 24 - # 17 ANNIBALDI G. - Honda D:f_f-lPrLi;ns 7 2:06.755 12:09:15.994 4 2:10.941 12:03:18.788
1 2:09.878 11:56:32.677 8 2:17.212 12:11:33.206 5 2:11.780 12:05:30.568
2 2:08.645 11:58:41.322 9 2:09.674 12:13:42.880 6 2:16.010 12:07:46.578
3 2:05.681 12:00:47.003  po, 28 - # 52 GNONI A. - Honda i 7 210918 12:09:57.496
4 2:08.914 12:02:55.917 1 2:14.603 11:56:31.206 8 2:10.585 12:12:08.081
5 2:06.932 12:05:02.849 2 2:10.152 11:58:41.358 S 2:10.290 12:14:18.371
6 2:05.584 12:07:08.433 3 2:11.893 12:00:53.251

Fastest lap: 1:52.895
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TROFEO
Q W ReEcioN
Nikon AL3ERTO MORRES!

&

Moto Club Trasimeno “G. Capecchi”
#fedmoto
TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS e
MAITS Castigionsdel Lago (P6) - 13/14 Ortobre 2018 g mkimirng .
Trofeo Morresi 2018 Gare - Veteran Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 40 CERBONE A. - Honda th-lPrLi;"s 7 2:15.700 12:10:29.132 5 2:26.038 12:06:30.141
1 2:17.439 11:56:51.974 8 2:13.862 12:12:42.994 6 2:24.344 12:08:54.485
2 2:12.011 11:59:03.985 9 2:15.337 12:14:58.331 7 2:21.626 12:11:16.111
3 2:09517 12:01:13502  po. 36 - # 34 POLIDORI S. - Yamaha i 8 226,752 12:13:42.863
4 2:08.114 12:03:21.616 1 2:08.757 11:57:10.242  Po. 40 - # 23 D'UGO F. - Honda 3 Lame
5 2:09.925 12:05:31.541 2 2:07.283 11:59:17.525 1 2:21.935 11:56:41.755
6 2:12.367 12:07:43.908 3 2:11.231 12:01:28.756 2 2:26.494 11:59:08.249
7 2:13.842 12:09:57.750 4 2:07.961 12:03:36.717 3 2:32.390 12:01:40.639
8 2:16.492 12:12:14.242 5 2:21.970 12:05:58.687 4 2:26.493 12:04:07.132
9 2:17.546 12:14:31.788 6 2:29.873 12:08:28.560 5 2:26.706 12:06:33.838
Po. 33 - # 32 BAGOZZI M. - Honda foiPrLi;‘; 7 2:18.232 12:10:46.792 6 2:23.243 12:08:57.081
1 918,325 11:56:34.513 8 2:13.160 12:12:59.952 7 2:20.069 12:11:17.150
) 2:14.216 11:58:48.729 9 2:18.667 12:15:18.619 8 2:25.982 12:13:43.132
3 2:14.394 12:01:03.123  po, 37 - # 48 ASOLE G. - Honda o lae Po.41-#56 GARASTO G. - Honda o Lame
4 2:15.081 12:03:18.204 1 2:28.953 11:56:45.654 1 2:28.181 11:56:48.899
5 2:14.008 12:05:32.212 2 2:20.305 11:59:05.959 2 2:23.595 11:59:12.494
6 2:21.554 12:07:53.766 3 2:17.998 12:01:23.957 3 2:22.768 12:01:35.262
7 2:18.035 12:10:11.801 4 2:18.407 12:03:42.364 4 2:27.481 12:04:02.743
8 2:17.071 12:12:28.872 5 2:21.945 12:06:04.309 5 2:34.324 12:06:37.067
9 2:14.940 12:14:43.812 6 2:25.626 12:08:29.935 6 2:24.206 12:09:01.273
Po. 34 - # 38 PARISI G. - Kawasaki DTiPrLi:; 7 2:16.541 12:10:46.476 7 2:24.723 12:11:25.996
1 219473 11:56.:36.814 8 2:18.176 12:13:04.652 8 2:22.922 12:13:48.918
2 2:13.548 11:58:50.362 9 2:20.133 12:15:24.785  pg 42 - # 29 PERKMANN R. - KTM o L
3 2:11.555 12:01:01.917  Ppo. 38 - # 16 DE SANTIS M. - Honda 'fr'z ‘[:’;;’ 1 2:29.136 11:56:56.955
4 2:13.787 12:03:15.704 1 2:26.332 11:56:43.668 2 2:30.351 11:59:27.306
5 2:20.710 12:05:36.414 2 2:19.687 11:59:03.355 3 2:28.394 12:01:55.700
6 2:26.819 12:08:03.233 3 2:24.228 12:01:27.583 4 2:35.024 12:04:30.724
7 2:20.696 12:10:23.929 4 2:21.031 12:03:48.614 5 2:33.897 12:07:04.621
8 2:18.116 12:12:42.045 5 2:27.504 12:06:16.118 6 2:31.541 12:09:36.162
9 2:15.599 12:14:57.644 6 2:22.332 12:08:38.450 7 2:28317 12:12:04.479
Po. 35 - #55 VIRDUCI V. - Yamaha Df'lpfg's 7 2:28.237 12:11:06.687 8 2:24.919 12:14:29.398
1 226,722 11:56:42.522 8 2:21.083 12:13:27.770
2 2:14.684 11:58:57.206  Ppo. 39 - # 51 BAZURRO C. - Honda o igg;’
3 2:16.172 12:01:13.378 1 2:26.466 11:56:52.764
4 2:15.520 12:03:28.898 2 2:20.477 11:59:13.241
5 2:20.727 12:05:49.625 3 2:23.103 12:01:36.344
6 2:23.807 12:08:13.432 4 2:27.759 12:04:04.103

Fastest lap: 1:52.895
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TROFEO
REGION!

&

#federmoto N’kon @ IR 2
TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS 2018 - Alberio Morresi - RED BULL MX SUPERCHAMPIONS Eirmi
MASOKES Castilione del Lago (PG) - 13/14 Otobre 2018 ITCPITIEXITIT 1) <
Trofeo Morresi 2018 Gare - Veteran Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 43 - # 24 BEVILACQUA F. - Suzuki o e
1 2:28.272 11:56:53.545
2 2:29.632 11:59:23.177
3 2:31.082 12:01:54.259
4 2:34.899 12:04:29.158
5 2:39.350 12:07:08.508
6 2:32.107 12:09:40.615
7 2:31.942 12:12:12.557
8 2:34.763 12:14:47.320
Po. 44 - # 42 GUARDASCIONE R. - Honda o L
1 2:33.314 11:56:59.328
2 2:20.374 11:59:28.702
3 2:31.230 12:01:59.932
4 2:45.824 12:04:45.756
5 2:47.391 12:07:33.147
6 2:37.847 12:10:10.994
7 2:42.132 12:12:53.126
8 2:35.750 12:15:28.876
Po. 45 - # 57 SILVESTRI P. - Husqvarna Ve Lame
1 3:00.103 11:57:50.544
2 3:38.885 12:01:29.429
3 2:45.905 12:04:15.334
4 6:52.658 12:11:07.992
5 2:57.948 12:14:05.940
Po. 46 - # 26 BLOCHER R. - Honda 76 Lame
1 2:53.298 11:57:36.581

Fastest lap: 1:52.895
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